
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Kominický strojek stavitelný NEREZOVÝ

STROJEK PRO KOMINICKÉ LANO
0 ks skladem

Kominický NEREZOVÝ PRUŽINOVÝ 200 mm PRO KOMINICKÉ LANO - POKRYJE ROZSAH PRŮMĚRŮ
NEREZOVÝCH KOMÍNŮ d150 až 200 mm - používá se pro kouřovody s funkcí komína

Kód produktu 790.0000000286
Výrobce Termopen

Cena 726,00 Kč
600,00 Kč bez DPH



Parametry

Rozměry Oko pro kominické lano



Materiál Nerezové pružiny, pogumované závaží

Detailní popis

Kominický NEREZOVÝ PRUŽINOVÝ 200 mm PRO KOMINICKÉ LANO - POKRYJE ROZSAH PRŮMĚRŮ
NEREZOVÝCH KOMÍNŮ d150 až 200 mm - používá se pro kouřovody s funkcí komína

Kominický NEREZOVÝ PRUŽINOVÝ 200 mm PRO KOMINICKÉ LANO s okem

 - POKRYJE ROZSAH PRŮMĚRŮ NEREZOVÝCH KOMÍNŮ D150 až D200 mm

- používá se pro kouřovody s funkcí komína

Galerie


